
-

r:

Uchwala Nr XXI/143/2008
Rady Gminy Lipusz

z dnia 14.08.2008 r.
w sprawie dokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipusz na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art.184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( OZ.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 739.555,-z³
i obecnie wynosz¹ lO.432.489,-z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

Wydatki bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 739.555,-z³
i obecnie wynosz¹ 11.977.964,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

l. Deficyt bud¿etu gminy w wysokoœci 1.545.475,-z³ , który zostanie pokryty

przychodami z:

l) zaci¹gniêtych po¿yczek i kredytów w kwocie 802.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów i po¿yczek

z lat ubieg³ych w kwocie 743.475,-z³

Przyjmuje siê zmiany limitów wydatków okreœlonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym zgodnie z za³¹cznikiem nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§1

§2

§3

§4



Przyjmuje siê zmiany wydatków okreœlonych wykazem zadañ inwestycyjnych

na rok 2008, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3a do niniejszej uchwa³y.

Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§7

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

§5

§6

Przewo . Gminy

J



Uzasadnienie
do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz Nr XXI/143/2008

z dnia 14.08.2008 r. w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2008 r.

Zmiany dokonane w bud¿ecie gminy na 2008 r. wi¹¿¹ siê z uzyskaniem dodatkowych
dochodów:
w dziale 750 rozdz.75023 zwiêksza siê dochody o kwotê 63.555,-zl z tytu³u rozliczeñ z lat
ubieg³ych z Urzêdem Skarbowym i przeznacza siêje na likwidacjê barier architektonicznych
przy Zespole Szkó³ w Lipuszu,
w dziale 851 rozdz.85154 i w dziale 926 rozdz.92605 zwiêksza siê dochody o kwotê 5.000,-zl
w ka¿dym rozdziale
- jest to pomoc finansowa w formie dotacji celowej przyznana Gminie przez Sejmik

Województwa Pomorskiego na program powszechnej nauki p³ywania i program aktywizacji
sportowej,

w dziale 926 rozdz.92601 zwiêksza siê dochody o kwotê 666.000,-zl , s¹ to œrodki przyznane
przez Ministra Finansów w wysokoœci 333.0000,-z³ na dofinansowanie realizacji
przedsiêwziêcia inwestycyjnego pod nazw¹ "Kompleks boisk sportowych ul. Derdowskiego 7 A
Lipusz" oraz pomoc finansowa udzielona Gminie przez Województwo równie¿ w wysokoœci
333.000,-z³ na realizacjê tego samego zadania.

do bud¿etu œrodki w wysokoœci 500,-zl, z
przekazane zostan¹ na fundusz celowy.

Ponadto wprowadza siê
paliwa dla Policji, które

iem na zakupprzeznaczen

Przewodnic ¹cy Rady I

J

Gmin:


